

OGŁOSZENIE

W wyniku złożonych ofert konkursowych na zlecenie realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego zostały wybrane oferty następujących podmiotów oraz określona została wysokość dotacji na wsparcie realizacji następujących zadań:

1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej wśród mieszkańców gminy poprzez rozwój w zakresie umiejętności sportowych, organizację zajęć, zawodów, rozgrywek i turniejów sportowych, w szczególności w takich dyscyplinach jak: tenis stołowy, szachy oraz piłka nożna na terenie wiejskim. Zarządzanie urządzeniami i obiektami sportowymi na wsiach, poprzez ich bieżące utrzymanie, rozbudowę, remonty i konserwację

Wybrano oferty:

**Gminnego Ludowego Klubu Sportowego w Jaworzynie Śląskiej,
przyznana kwota dotacji wynosi 65 000 zł**

**Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi Pasieczna w Pasiecznej,
Przyznana kwota dotacji wynosi 5 000 zł**

2. Organizacja szkolenia sportowego, rozwój i popularyzacja kultury fizycznej dzieci w szkołach podstawowych na wsi.

Wybrano ofertę:

**Uczniowskiego Klubu Sportowego „Koloryt” w Pastuchowie,
przyznana dotacja wynosi 4 000 zł**

3. Organizacja imprez o charakterze ponadgminnym, akcentującym kolejowe tradycje miasta Jaworzyna Śląska.

Wybrano ofertę:

**Muzeum Przemysłu i Kolejnictwa na Śląsku w Jaworzynie Śląskiej,
przyznana dotacja wynosi 18 000 zł.**

4. Działania mające na celu poprawę jakości życia i aktywizację osób starszych z terenu Gminy Jaworzyna Śląska poprzez organizację zajęć sportowych, kulturalnych, rekreacyjnych oraz organizacji spotkań informacyjno-doradczych i profilaktycznych.

Wybrano ofertę:

**Polskiego związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Jaworzynie Śląskiej,
przyznana dotacja wynosi 12 000 zł**

5. Działania wspierające dzieci i młodzież oraz rodziny wykluczone i zagrożone wykluczeniem społecznym z Gminy Jaworzyna Śląska poprzez zwiększenie wiedzy dotyczącej prawidłowych relacji w rodzinie, prowadzenie działań korygujących, informacyjnych i doradczych.

Wybrano ofertę:

**Fundacji na Rzecz Wspierania Osób Potrzebujących „INTEGRACJA” w Jaworzynie
Śląskiej,
przyznana dotacja wynosi 3 000 zł**

BURMISTRZ

Grzegorz Grzegorzewicz

Jaworzyna Śląska, 24.02.2014 r.